
Středa 19. 1. - DEN TŘETÍ 

Dnešní pohled z okna nebyl tak slunečný jako včera. Přesněji řečeno byla celkem hustá mlha a -7°C, ale to nevadilo. 

Program dne byl odlišný. Protože středa je třetí den, trochu jsme si odpočinuli od lyžování. Naše 4 party se rozdělily na 

dvě části. Červení a modří šli s panem učitelem Papáčkem a Rašínem na dopolední procházku po okolí. Na Skalce mohli 

koupěchtiví utratit své peníze a pořídit si potřebné mlsání. Trochu to klouzalo, ale došli jsme ve zdraví. Původní cíl, 

Přední Žalý, jsme zrušili, protože bychom stejně nic neviděli. A uznejte, že rozhledna bez rozhledu je na nic. Žlutí a 

zelení pilovali dopoledne své dovednosti na svahu. Pan Šír večer rozhrnul sníh a sjezdovka byla trochu rovnější. Snad 

nám nasněží a v dalších dnech budeme moct jezdit delší trasu. Na oběd jsme se opět všichni sešli na chatě. Ve 12 hodin 

jsme si pochutnali na vývaru se zeleninou a bramborami. Druhým chodem byl guláš s rýží posypaný cibulkou. 

Odpoledne jsme si program prohodili. Červení a modří šli na lyže. Počasí se zlepšovalo. Dokonce jsme na chvilku 

zahlédli i sluníčko. Krásně se nám lyžovalo, protože bylo volněji na vleku. Procvičili jsme díky tomu získané dovednosti. 

Žlutí a zelení se prošli odpoledne po okolí. Cestou z výletu jsme si vyzvedli běžky a celou výbavu v půjčovně. Druhá 

půlka z nás si pro běžky došla po skončení sjezdařského tréninku.  

Na večeři se, po dnešním bohatém programu, většina těšila. Paní kuchařka připravila francouzské brambory se zelným 

salátem. Po večeři nám pan učitel Papáček vyprávěl o běžkách a co nás čeká a nemine. Hledali jsme co nejvíc rozdílů 

mezi běžkami a sjezdovkami, mezi klasickým způsobem a bruslením. 

Zítra si vše budeme moct vyzkoušet v praxi. 

Dobrou noc. Těšíme se na zítra! 

Za redakci Ondřej Rašín :-) 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


